
                                                                                                                      
                           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                                          
                        ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

                          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ             Μαρούσι,  04-06-2019   
                         ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ                                                             Αρ. Πρωτ.: Κ1/89165
                            ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ        

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr
Πληροφορίες : Μπάκα Σοφία
Τηλέφωνο : 213 131 1635

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

ΘΕΜΑ: «Ανανεώσεις Αποσπάσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας
                 Εκπαίδευσης στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό έτος 2019-2020»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/2013) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 2525/1997 (ΦΕΚ 188/Α’/1997) «Ενιαίο Λύκειο, πρόσβαση των 

αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και άλλες 
διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 5953/2014 (ΦΕΚ 1861/Β’/2014) Υπουργική Απόφαση «Κανονισμός Οργάνωσης και  
Λειτουργίας των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.).», όπως ισχύει.

4. Το Π.Δ. 18/23-02-2018 (ΦΕΚ 31/Α’/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων».

5. Το Π.Δ. 70/22-9-2015 (ΦΕΚ 114 Α/2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων…………».
6. Το Π.Δ. 125/5-11-2016 (ΦΕΚ 210/Α’/2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών».
7. Την υπ’ αριθμ. 178761/Γ2 απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 803/Υ.Ο.Δ.Δ./2015) «Αποδοχή παραίτησης του Γενικού Γραμματέα Διά Βίου 
Μάθησης και Νέας Γενιάς και διορισμός Γενικού Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».

8. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Ε’ του ν.  4559/2018 (ΦΕΚ/Α’/142),  «Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Ιόνιο 
Πανεπιστήμιο και άλλες διατάξεις».

9. Τις υπ΄αριθμ. Κ1/140284/29-8-2018 και Κ1/214843/13-12-2018 αποφάσεις αποσπάσεων 
εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στα ΣΔΕ για το σχολικό έτος 2018-
2019. 

10. Το από 30-05-2019 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης 
Εκπαίδευσης Ενηλίκων «Ανανέωση αποσπάσεων εκπαιδευτικών ΣΔΕ για το σχολικό έτος 2019-2020»

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού.

12. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε. η οποία εξυπηρετεί το Δημόσιο 
συμφέρον. 

1

http://www.gsae.edu.gr/
http://www.gsae.edu.gr/
http://www.gsae.edu.gr/
http://www.gsae.edu.gr/
http://www.gsae.edu.gr/
http://www.gsae.edu.gr/
http://www.gsae.edu.gr/
http://www.gsae.edu.gr/
http://www.gsae.edu.gr/


ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανανέωση των αποσπάσεων εκπαιδευτικών  για το σχολικό έτος 2019-2020, και χωρίς δαπάνη για το 
δημόσιο για τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  στα 
Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, ως εξής:

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. Δ/ΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ

ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
(Β’ ΑΝΑΘΕΣΗ)

1.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΜΑΜΑΛΗ ΟΛΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 179450 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ02

2.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΤΣΑΡΕΚΤΣΗ ΤΖΕΝΑΝ ΣΑΛΗ 216233 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ86 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ

3.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΑΛΕΞΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 205069 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ86

4.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 198458 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ06

5.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ
(ΜΥΚΗ) ΤΑΣΙΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 165842 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ02

6.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ
(ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ) ΜΠΟΦΙΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 205425 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ86

7.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΟΥΒΛΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 218271 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ03

8.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 211485 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ86

9.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 198459 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ06

10.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΑΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ 196808 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ01

11.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215651 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΕ86

12.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΛΗΜΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 186069 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΕ06

13.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΚΟΥΜΠΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 700503 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ02

14.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 219301 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕ06

15.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΤΣΑΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 160861 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ78

16.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 220507 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ02

17.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ ΠΟΛΥΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 156693 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ03

18.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 188149 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ86

19.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ ΙΟΡΔΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 223345 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ04.01

20.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΔΕ  ΣΑΠΩΝ ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 224289 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕ06

21. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 700478 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΕ02

2



22. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΟΜΠΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 180307 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ03

23. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΛΕΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 174867 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ86

24. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 185513 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  
ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ06

25. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΚΑΜΑΡΑ 
ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 174432 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  

ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ78

26. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΣΔΕ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 197087 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ02

27. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΣΔΕ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΝΤΟΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 197837 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  

ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ03

28. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΣΔΕ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 211109 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ86

29. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΣΔΕ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΜΠΟΥΤΖΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 213835 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ06

30. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΣΔΕ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΜΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 157793 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Β  

ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ88.01

31. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΒΕΛΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 179126 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ02

32. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΤΖΙΡΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 209981 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  
ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ03

33. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 171198 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ06

34. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 195124 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α  
ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ02 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

35. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΔΗΜΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 175340 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  
ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ02

36. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΧΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 215821 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕ86

37. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΜΥΡΤΩ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 213838 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ06

38. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 229322 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α  
ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ78

39. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 216902 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕ86 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ

40. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 169117 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ86

41. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΓΑΝΩΣΗ ΜΑΡΟΥΔΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 176568 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  
ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ06

42. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗ ΑΝΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 154711 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  
ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ78

43. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΜΝΗΜΑΤΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΛΑΤΩΝ 188043 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕ86

44. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΔΕ ΑΘΗΝΑΣ

(ΤΜΗΜΑ 
ΑΘΗΝΩΝ/ΟΚΑΝΑ)

           ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 184743 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ78

45. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΜΠΩΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 150508 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α  

ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ02

46. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 175927 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ03

47. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 192708 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Δ  

ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ86

48. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 590529 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ06

49. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 154667 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  

ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ78

50. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΘΗΝΑΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 179124 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ02

51. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕ ΑΘΗΝΑΣ ΚΟΥΖΕΛΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 202282 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  
ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ03

52. ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΧΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 227163 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΠΕ03

53. ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΧΙΟΥ ΑΠΑΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 219189 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ ΠΕ06

54. ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΧΙΟΥ ΔΕΝΤΣΟΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 214249 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΠΕ80

3



55. ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΣΑΜΟΥ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ- 

ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 218154 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ ΠΕ03

56. ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΣΑΜΟΥ ΠΑΛΑΒΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΟΣ 190396 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΣΑΜΟΥ ΠΕ06

57. ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΣΔΕ ΣΑΜΟΥ
(ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ) ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 175386 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΑΜΟΥ ΠΕ02

58. ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΤΟΥΖΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 216229 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ86

59. ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 622996 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ06

60. ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 226274 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕ01

61. ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
(ΚΑΛΛΟΝΗ) ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 176539 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ06

62. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΟΥΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 196041 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ ΠΕ02

63. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 217918 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ ΠΕ03

64. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 181035 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ ΠΕ06

65. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 225272 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ ΠΕ78

66. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 200383 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ ΠΕ86

67. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 212013 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ ΠΕ02

68. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 702228 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ ΠΕ03

69. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 701921 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ ΠΕ78

70. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ ΣΙΓΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 213371 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ04.01

71. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 197012 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ02

72. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΠΥΡΓΟΥ ΛΟΥΜΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 209899 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ03

73. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΔΕ ΠΥΡΓΟΥ 
(ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΓΚΑΤΣΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 189203 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  

ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ02

74. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΔΕ ΠΥΡΓΟΥ 
(ΖΑΧΑΡΩ) ΠΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 211017 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ86

75. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΠΑΝΑΟΥΜ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 704190 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ ΠΕ02

76. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 202493 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΕ03

77. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 209463 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ02

78. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΑΤΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 167152 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ86

79. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 
(ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ) ΚΟΡΥΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 212100 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ02

80. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΕΛΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 193939 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕ06

81. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(ΑΜΥΝΤΑΙΟ) ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 222715 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕ02

82. ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 199742 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ86

83. ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 194043 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ06

84. ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 161189 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ78

85. ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΑΝΤΑΦΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 153559 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ04.01

86. ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΔΕ ΑΡΤΑΣ ΡΙΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 165813 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ02

87. ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΔΕ ΑΡΤΑΣ ΤΣΙΝΤΖΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 168055 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΠΕ03

88. ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΔΕ ΑΡΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 229139 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΠΕ06

4



89. ΗΠΕΙΡΟΥ ΣΔΕ ΑΡΤΑΣ 
(ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ) ΜΠΟΖΙΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 205421 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕ86

90. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΛΕΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 222184 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕ02

91. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ ΣΤΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703527 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ02

92. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 182016 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α  
ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ86

93. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ ΜΙΣΕΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612821 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ06

94. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 199278 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ78

95. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 218349 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ04.01

96. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 223103 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΕ03

97. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 209075 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ86

98. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 612136 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ06

99. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΒΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 224688 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΠΕ80

100. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 209452 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΕ02

101. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 213863 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕ06

102. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 219642 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΠΕ80

103. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(ΣΟΦΑΔΕΣ)

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 221871 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΕ02

104. ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΟΣΧΟΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 175540 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ02

105. ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 197780 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ03

106. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΛΑΓΚΑΔΑ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 217986 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ03

107. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΛΑΓΚΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 199743 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ86

108. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΛΑΓΚΑΔΑ ΤΑΥΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210649 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ06

109. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 209602 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ02

110. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 223120 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ03

111. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΟΚΑΛΑΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 191017 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ86

112. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210368 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ78

113. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΔΡΙΣΤΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΗΛΙΑΣ 209454 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΕ02

114. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 185333 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΕ86

115. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 181207 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΕ06

116. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΟΥΤΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 222358 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ02

117. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΟΜΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 227143 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ03

118. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 190438 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕ06

119. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
(ΕΔΕΣΣΑ) ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 179567 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ02

120. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 179264 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ02

121. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 207125 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ03

5



122. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 167151 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ86

123. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 168364 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ06

124. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΡΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ 168730 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ78

125. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΟΚΑΝΑ)
ΜΑΡΑΓΚΟΖΗ ΤΡΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 193085 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ02

126. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΟΚΑΝΑ)
ΚΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 184333 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ06

127. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ ΡΕΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 212388 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ02

128. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 219362 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕ06

129. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 155990 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ02

130. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΓΚΑΤΖΟΥΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 215358 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ03

131. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΜΟΥΤΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 181931 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ86

132. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΔΟΜΠΑΖΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 177234 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ78

133. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΝΑΟΥΣΑΣ ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 201507 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ02

134. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΝΑΟΥΣΑΣ ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 223669 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ04.02

135. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΑΡΖΙΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 703477 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ03

136. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΕΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 205103 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ86

137. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 213739 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ06

138. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 224775 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ80

139. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ 

(ΔΕΝΔΡΟΠΟΤΑΜΟΣ)
ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 181900 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Β’ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ86

140. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΡΥΔΑ ΠΕΤΡΟΥΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 703136 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ02

141. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215826 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ86

142. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΥΦΑΣΜΑΤΟΠΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 224281 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ06

143. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 213439 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ04.01

144. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕΛΤΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 179651 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ02

145. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΚΟΦΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 169794 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ02

146. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΔΕ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΑΔΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 198431 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ06

147. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ ΓΑΛΗΜΙΤΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΠΑΥΛΟΣ 179152 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ02

148. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ ΤΖΙΑΦΑΛΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 205779 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΕ86

149. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 171110 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ06

150. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ ΜΟΥΡΙΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 224801 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ78

151. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ ΠΑΝΤΕΡΜΑΚΗ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 157003 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ04.02

152. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 
(ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ) ΣΑΜΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 209719 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ02

153. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 
(ΚΙΣΣΑΜΟΣ) ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 156479 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ02

6



154. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 572154 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕ06

155. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 171516 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕ78

156. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
(ΣΗΤΕΙΑ) ΠΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 202386 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕ03

157. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
(ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ) ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 203649 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕ80

158. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 217972 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ03

159. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 191194 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ86

160. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΜΥΡΝΙΩΤΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 203444 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ06

161. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΣΚΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 701710 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ02 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

162. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 212573 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ03

163. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΣΟΒΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 215796 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ86

164. ΚΡΗΤΗΣ ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΙΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 226067 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ78

165. ΝΟΤΙΟΥ  
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ (ΝΑΞΟΣ) ΜΑΡΑΚΗ ΤΖΑΝΕΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 226627 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ02

166. ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΡΟΔΟΥ ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 186563 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕ02

167. ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΡΟΔΟΥ ΖΑΓΟΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 193404 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕ03

168. ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΡΟΔΟΥ ΚΑΓΙΑ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 206251 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕ06

169. ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΔΕ ΡΟΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΗΣ 198998 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕ78

170. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ ΣΔΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΤΣΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 700861 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕ02

171. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ ΣΔΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 215421 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕ86

172. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ

ΣΔΕ ΑΣΣΟΥ - 
ΛΕΧΑΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 175832 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕ02

173. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ

ΣΔΕ ΑΣΣΟΥ - 
ΛΕΧΑΙΟΥ ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 202421 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕ03

174. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ

ΣΔΕ ΑΣΣΟΥ - 
ΛΕΧΑΙΟΥ

ΛΑΜΠΡΑΚΗ-ΜΑΝΤΖΟΥΡΗ 
ΣΟΦΙΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 178786 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕ06

175. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ

ΣΔΕ ΑΣΣΟΥ - 
ΛΕΧΑΙΟΥ ΜΑΝΙΦΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 216462 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕ78

176. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ ΣΔΕ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΛΕΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 183713 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕ03

177. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ ΣΔΕ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 218959 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕ04.05

178. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ ΣΔΕ ΣΠΑΡΤΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 209546 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕ02

179. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ ΣΔΕ ΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΓΚΑΔΙΩΤΗ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 184342 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕ06

180. ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΚΑΝΤΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΟΥΚΑΣ 169708 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ02

181. ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΠΕΤΡΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 172584 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ86

182. ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΘΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 203469 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ06

183. ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΤΥΜΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 203799 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ80

184. ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΛΑΜΙΑΣ ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΗ ΟΛΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 222225 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΕ02

185. ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 210987 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΕ86

186. ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΔΕ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 223585 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕ04.01

7



187. ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΔΕ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-
ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓ.ΑΝΝΑΣ ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 195297 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ02

188. ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΔΕ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-
ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓ.ΑΝΝΑΣ ΑΦΕΝΔΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 217770 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ03

                                                                                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
                        

                                                                                                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

Κοινοποίηση:
1. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./Γραφείο Προέδρου
2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης
3. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης
4. Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε.
5. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού κ. Κ. Γαβρόγλου
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δ.Β.Μ. 
3. ΥΠ.Π.Ε.Θ./ Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
4. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης
5. Τμήμα Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Διά Βίου Μάθησης
6. Τμήμα  Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Εκπαίδευσης Ενηλίκων 
7. Τμήμα Εκπαίδευσης και Κατάρτισης σε Καταστήματα Κράτησης

8


		2019-06-04T09:13:51+0000
	ELENI AGALOPOULOU




